לפני כבוד השופטת אביגיל זכריה
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם אדהם עסאף

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ממן

הנאשם - הובא

הסנגורית - עו"ד ג'נווה נחאס, ס. ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום, לכן אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, וכן בעבירה של הפרעת שוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז-1977.
2. מכתב האישום עולה כי מדובר בנאשם, תושב הרשות הפלשתינאית, אשר ביום 30.11.16 נמצא שוהה בשטח מדינת ישראל מבלי שהיה ברשותו היתר כניסה ושהייה כדין.

טיעוני הצדדים

3.

מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר והתנאי הוא כי לא יעבור עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, ויורשע בגינה כדין.

3. מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר והתנאי הוא כי לא יעבור עבירה של הפרעת שוטר במילוי תפקידו, ויורשע בגינה כדין.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת

הוקלד ע"י: ענת ו.א.